
Cold Turkey 2024
Team Results
Nov 8-9, 2025

Page: 1
Printed: 12/8/2024 3:22:49 PM

Men / 4D1,4D2 / All Ages
Session: 4

Rank Gym ScoreTeam

1 Emerald City * 157.900 22.400 28.100 27.700 28.500 26.100 25.100
16 1 1 1 2

4103 Ethan Gautier 7.600 9.500 9.400 8.6008.900
4122 Wyatt Morris 7.600 9.300 9.6009.000 8.6008.800
4112 Mason Chow 7.200 9.300 9.5009.300 8.400
4109 Kevan Guderjohn 9.400 7.900

2 Metropolitan * 156.600 25.400 27.100 26.200 28.200 24.400 25.300
21 2 2 2 1

4110 Kyle Vo 8.900 9.200 9.4008.800 8.7008.300
4105 Jaxon Miller 8.400
4117 Noah Lopez 8.100 9.000 9.4008.800 8.6008.000
4104 Ethan Albert 8.900 9.400 8.0008.100
4102 Bassam Bassam 8.600

3 Alpha * 153.400 25.200 26.800 25.900 28.100 23.900 23.500
3T2 3 3 3 4

4114 Michael Lozhkin 8.800 9.100 8.000
4116 Misha Lavrov 8.400 9.200 9.6008.700 7.7008.200
4200 Aariv Thakur 8.000 7.800
4206 Elijah Padinker 8.900 8.100 7.800
4100 Andrey Petrovskiy 8.700 9.300 7.900
4107 Kai Coleman 9.200

4 SGA  Ballard * 147.200 24.600 25.400 24.100 28.100 23.100 21.900
3T4 6 6 5 5

5201 Derek Divakaruni 8.400 9.4008.200 7.800
4202 Ayan Zaveri 8.200 8.400 9.5007.900 7.4007.600
4115 Miles Israel 8.000 8.400 9.2008.000 7.2007.700
4113 Maverick Metzler 8.600 7.300

5 Cascade Elite * 146.400 23.300 25.800 24.300 27.300 22.100 23.600
55 4 5 6 3

4119 Pierce van Buuren 8.000 8.900 9.3008.400 7.7007.200
4111 Magnum Wasserman 7.700 9.100 7.400
4205 Eddie Pogodin 7.600 8.800 8.000 8.100
4108 Kenzo Wang 8.100 8.900
4214 Nolan van Buuren 7.900
4201 Aidan Anderson 7.500
4204 Daniel Ischenko 7.800
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6 Gym Star * 145.100 24.700 25.600 24.800 26.100 23.600 20.300
63 5 4 4 6

4101 Austin Babcock 8.500 8.500 9.4009.000 8.0008.000
4207 Escher Anderson 8.200 6.300
4208 George Kent 8.000 8.800 8.4008.000 6.0008.100
4216 Xavier Peterson 8.300 8.3007.800 7.500
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